بلومبرگ در ادامه به نقل از منابع خود مدعی شد: روسیه
موافقت کرد که به دولت دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا
در برقراری ارتباط با ایران در مورد موضوعاتی از جمله برنامه
هسته ای و )ادعای( حمایت از نیروهای نیابتی منطقه ای ضد

آمریکا کمک کند.
در این گزارش آمده است: افراد آشنا به این موضوع در مسکو
گفتند که ترامپ در تماسی تلفنی دوازدهم فوریه ۲۰۲۵ ) برابر با
۲۴ بهمن ۱۴۰۳( با ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه علاقه
خود به این موضوع را مطرح کرد و مقامات ارشد دولت آمریکا
نیز چند روز بعد در مذاکرات در عربستان سعودی این موضوع

را با همتایان روسی خود در میان گذاشتند.
مقامات کاخ سفید از اظهارنظر در این موضوع خودداری کردند و

روسیه و ایران نیز این درخواست را تأیید یا رد نکرده اند.